

十八、分项报价表（格式自定义）

项目名称：七星岩景区特色文化挖掘提升采购项目

项目编号：zqycjs2018-hw006

序号	采购内容	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	百仙洞门口修缮	1 项	161556.00	161556.00	
2	百仙洞内水雾全息投影 (东西门口各一套)	2 台	80000.00	160000.00	
3	百仙洞内纱幕投影	2 台	40000.00	80000.00	
4	百仙洞内管线铺设, 电 力控制器	1 项	32359.40	32359.40	
5	视频播放内容根据要求 定制	3 套	40000.00	120000.00	
6	玉屏岩与天柱岩上山口 文化石(含运输, 吊装, 吊装位置必须按采购人 要求)	6 块	33672.10	202032.60	
7	玉屏岩“西上山口”文 化长廊	2 项	195.90	7111.17	
8	东门入口大文化石(含 运输, 吊装, 吊装位置 必须按采购人要求)	1 块	46444.83	46444.83	
9	宣传作品制作(观佛台 “卧佛含丹”, 含 LED 全彩显示屏及作品制 作)	1 套	38000.00	38000.00	
10	出米洞左侧	1 项	2116.00	105800.00	
11	千年诗廊增设石护栏	3 处	8987.84	224696.00	
总计价: <u>¥1,178,000.00 元</u> ,			(大写) 人民币壹佰壹拾柒万捌仟圆整		

报价人名称(盖章): 肇庆市端州区名立方文化传播有限公司

报价人法定代表人或授权代表(签字): 王强

日期: 2018年07月27日

注: 表格中的项目内容可由报价人自行扩展填报, 总计价应等于“开标一览”